紀わ実第０７３００００９号

  平成２７年 ７月３０日

各都道府県馬術連盟等代表者  様

紀の国わかやま国体・紀の国わかやま大会実行委員会

                             会 長   仁 坂 吉 伸

        第第第第 70707070 回国民体育大会回国民体育大会回国民体育大会回国民体育大会馬術競技馬術競技馬術競技馬術競技会会会会参加申込関係書類の提出参加申込関係書類の提出参加申込関係書類の提出参加申込関係書類の提出について（ご案内）について（ご案内）について（ご案内）について（ご案内）

 大暑の候、貴職におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、第70回国民体育大会（紀の国わかやま国体）馬術協競技会まであと２ヵ月となり、当実行委員会

では競技会開催準備の最終段階を迎えているところです。

 つきましては、次のとおり参加申込関係書類を送付しますので、御多忙とは存じますが、期日厳守で申

込みくださいますようお願い申し上げます。

 なお、大会実施要項では、申込期限が９月２日（水）必着申込期限が９月２日（水）必着申込期限が９月２日（水）必着申込期限が９月２日（水）必着となっていますが、となっていますが、となっていますが、となっていますが、抽選会資料の作成の関係抽選会資料の作成の関係抽選会資料の作成の関係抽選会資料の作成の関係

上、誠に恐縮ですが締上、誠に恐縮ですが締上、誠に恐縮ですが締上、誠に恐縮ですが締めめめめ切切切切りりりりにかかわらず、お早めに提出していただきますようおにかかわらず、お早めに提出していただきますようおにかかわらず、お早めに提出していただきますようおにかかわらず、お早めに提出していただきますようお願い申し上げます。願い申し上げます。願い申し上げます。願い申し上げます。

記

・競 技 日   平成２７年１０月１日（木）～１０月５日（月）

・入 厩 日   平成２７年９月２８日（月）・２９日（火）午前８時～午後５時

        平成２７年９月３０日（水） 午前８時～正午

・監督会議   平成２７年９月３０日（水） 午後３時～

         会場 エオの森研修センター（三木ホースランドパーク内）

 ・競技会場   三木ホースランドパーク （兵庫県三木市別所町高木）

 ・参加申込期限 平成２７年９月２日（水平成２７年９月２日（水平成２７年９月２日（水平成２７年９月２日（水）【期限厳守･必着】）【期限厳守･必着】）【期限厳守･必着】）【期限厳守･必着】

 参 加 申 込 関 係 書 類 は 、 「 紀 の 国 わ か や ま 国 体「 紀 の 国 わ か や ま 国 体「 紀 の 国 わ か や ま 国 体「 紀 の 国 わ か や ま 国 体     県 外 開 催 競 技県 外 開 催 競 技県 外 開 催 競 技県 外 開 催 競 技     馬 術馬 術馬 術馬 術     ホ ー ム ペ ー ジ 」ホ ー ム ペ ー ジ 」ホ ー ム ペ ー ジ 」ホ ー ム ペ ー ジ 」

（（（（http://www.wakayahttp://www.wakayahttp://www.wakayahttp://www.wakayama2015.jp/kokutai/kengaikaisai/horsemanshipma2015.jp/kokutai/kengaikaisai/horsemanshipma2015.jp/kokutai/kengaikaisai/horsemanshipma2015.jp/kokutai/kengaikaisai/horsemanship））））からダウンロードし、必要事項を入力及び必

要書類を添付のうえ、期限必着で下記の紀の国わかやま国体馬術競技事務所へ郵送し、加えて電子メールで書類と顔

写真データ（JPEG 形式）を送信願います。（※ メールの件名は『馬術競技会参加申込（都道府県名）』でお願いし

ます。（受信確認漏れ防止のため））

また、メール返信の際は、PDF等に変換せずそのまま送信してください。参加申込関係書類は公益社団法人日本馬術

連盟及び三木ホースランドパークのホームページからもダウンロードできます。

【問い合わせ先】

〒673-0431 兵庫県三木市本町2丁目2-10

 紀の国わかやま国体馬術競技事務所

（担当） 大畑、狹間

TEL 0794-88-8894 FAX 0794-88-8895

E-mail horse2015@pref.wakayama. l
エル

g
ジー

.jp

参加申込関係書類と提出参加申込関係書類と提出参加申込関係書類と提出参加申込関係書類と提出方法方法方法方法

１１１１    送付書類送付書類送付書類送付書類

(1) 馬術競技実施要項

(2) 馬事衛生対策要項

(3) 紀の国わかやま国体馬術競技会タイムスケジュール（案）

(4) 紀の国わかやま国体馬術競技会場（三木ホースランドパーク）へのアクセス

(5) 紀の国わかやま国体馬術競技会場配置図（案）

(6) 参加申込関係書類一式（提出先・申込期限・提出方法）

№ 書類の名称
様式

番号
提出先

提出方法

申込み期限 備考 郵送と

メール

両 方

郵 送

の み
FAX

1

第 70回国民体育大会（紀

の国わかやま国体）馬術

競技会参加申込書

様式１
わかやま

国体
○

平成27年9月2日

(水)必着

2
参加選手プロフィール

（報道・放送資料）
様式2

わかやま

国体
○   〃

3
厩舎エリア立入について

（お願い）
－ － － － － －

4
厩舎エリア立入許可申請

書（選手・監督等用）
様式3

わかやま

国体
○

平成27年9月2日

(水)必着

顔写真は顔写真は顔写真は顔写真は JPEGJPEGJPEGJPEG

ﾃﾞｰﾀ等ﾃﾞｰﾀ等ﾃﾞｰﾀ等ﾃﾞｰﾀ等

5
厩舎エリア立入許可申請

書（家族・馬所有者用）
様式4

わかやま

国体
○   〃

顔写真は顔写真は顔写真は顔写真は JPEGJPEGJPEGJPEG

ﾃﾞｰﾀ等ﾃﾞｰﾀ等ﾃﾞｰﾀ等ﾃﾞｰﾀ等

6
ホースマネージャー宿泊

（変更）申込書
 様式5

わかやま

国体
○   〃

7

ホースマネージャー宿

泊（変更）申込に係る

留意事項

－ － － － － －

8
紀の国わかやま国体馬術

競技会来会意向調査票
様式6

わかやま

国体
○

平成27年9月2日

(水)必着

9
選手監督用送迎バスの運

行（案）について
－ － － － － －

10
馬事衛生についての留意

事項
－ － － － － －

№ 書類の名称
様式

番号
提出先

提出方法

申込み期限 備考 郵送と

メール

両 方

郵 送

の み
FAX

11 入・退厩（変更）申込書

馬事衛生

対策要項

様式１

わかやま

国体
○   〃 「入退厩（変更）

申込書」記載上

の留意事項を読

み、ご記入くだ

さい。 12
「入・退厩（変更）申込

書記載上の留意事項
－ － － － － －

13
予防注射確認票及び

添付書類

馬事衛生

対策要項

様式２

わかやま

国体
○

○

添付

資料

平成27年9月2日

(水)必着

14 外来獣医師診療届

馬事衛生

対策要項

様式９

わかやま

国体
○

平成27年9月2日

(水)必着

必要な場合のみ

15 外来装蹄師装蹄届

馬事衛生

対策要項

様式11

わかやま

国体
○   〃

16
飼料のあっせんについて

（飼料注文書）

業者へ

直接申込
  ○

平成27年9月

11日(金)正午

後日業者より

請求書を送付

希望者のみ

17 あっせん弁当の申し込み
近日中に発送

いたします

２２２２    申込み期限申込み期限申込み期限申込み期限        平成２７平成２７平成２７平成２７年９月２年９月２年９月２年９月２日日日日((((水水水水))))    必着必着必着必着

３３３３    書類提出先書類提出先書類提出先書類提出先及び問合せ先及び問合せ先及び問合せ先及び問合せ先（（（（飼料の飼料の飼料の飼料のあっせんあっせんあっせんあっせん注文注文注文注文を除く）を除く）を除く）を除く）

    〒〒〒〒673673673673----0431043104310431    兵庫県三木兵庫県三木兵庫県三木兵庫県三木市本町市本町市本町市本町 2222 丁目丁目丁目丁目 2222----10101010

                        紀の国わかやま国体馬術競技事務所紀の国わかやま国体馬術競技事務所紀の国わかやま国体馬術競技事務所紀の国わかやま国体馬術競技事務所  担当  大畑
おおはた

、狹間
は ざ ま

   TEL 0794-88-8894  FAX 0794-88-8895

メールアドレス  horse2015@pref.wakayama. l g
エル ジー

.jp